UBND TỈNH BẠC LIÊU

SỞ Y TẾ

Số: 1263/SYT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bạc Liêu, ngày 17 tháng 7 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 45/2024/TT-BTC ngày

01/7/2024 của Bộ Tài chính ban

hành phương pháp định giá chung

đối với hàng hóa, dịch vụ do Nhà

nước định giá

Kính gửi:

- Các đơn vị cấp tỉnh trực thuộc;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Thông tư số 45/2024TT-BTC ngày 12/7/2024 của Bộ Tài chính

ban hành phương pháp định giá chung đối với hàng hóa, dịch vụ do Nhà nước

định giá.

Thực hiện Công văn số 1764/STC-GDNCS ngày 08/7/2024 của Sở Tài

chính tỉnh Bạc Liêu về việc triển khai thực hiện Thông tư số 45/2024TT-BTC

ngày 12/7/2024 của Bộ Tài chính ban hành phương pháp định giá chung đối

với hàng hóa, dịch vụ do Nhà nước định giá.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị cấp tỉnh trực thuộc, Trung tâm Y tế các

huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện đúng theo các nội dung quy định

tại Thông tư số 45/2024TT-BTC ngày 01/7/2024 của Bộ Tài chính (có nội

đính kèm).

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các

đơn vị kịp thời phản ánh về Sở Y tế để giải quyết hoặc tổng hợp báo cáo cơ

quan có thẩm quyền xem xét, quyết định (nếu vượt thẩm quyền).

Thủ trưởng các đơn vị chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện nội dung hướng

dẫn tại văn bản nêu trên theo đúng quy định ./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KHTC (Th).

  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hoài Đảo

		Trần Bích Chăm
	2024-07-18T08:11:33+0700
	Signer's office
	Trần Bích Chăm
	Signing document

		Trần Hoài Đảo
	2024-07-18T08:15:11+0700
	Signer's office
	Trần Hoài Đảo
	Signing document

		2024-07-18T08:19:15+0700